
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:556 315 315info@varionet.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Doručení a platby
                        
	
                            Poradna
                        
	
                            Proč nakupovat u nás
                        
	
                            Tiskové zprávy
                        
	
                            O společnosti
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Mapa serveru
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Prezentace	
Tabule
                                                    	
                                        
                                            Magnetické tabule,                                    
	
                                        
                                            Keramické tabule,                                    
	
                                        
                                            Projekční tabule,                                    
	
                                        
                                            Školní tabule,                                    
	
                                        
                                            Křídlové tabule,                                    
	
                                        
                                            Skleněné tabule,                                    
	
                                        
                                            Tabule s vlastním potiskem,                                    
	
                                        
                                            Tabule bez rámu,                                    
	
                                        
                                            Otočné pojízdné tabule,                                    
	
                                        
                                            Tabule - dřevěný rám,                                    
	
                                        
                                            Kombinované tabule,                                    
	
                                        
                                            Popisovatelné tabulové stěny,                                    
	
                                        
                                            Moderační a informační tabule,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství tabulí                                    


                        

	
Školní tabule
                                                    	
                                        
                                            Jednodílné tabule,                                    
	
                                        
                                            Pylonové tabule,                                    
	
                                        
                                            Školní tabule Triptych,                                    
	
                                        
                                            Tabule s notovou osnovou                                    


                        

	
Nástěnky
                                                    	
                                        
                                            Korkové nástěnky,                                    
	
                                        
                                            Textilní nástěnky,                                    
	
                                        
                                            Nástěnky Bulletin,                                    
	
                                        
                                            Nástěnky Float,                                    
	
                                        
                                            Tvarované nástěnky,                                    
	
                                        
                                            Nástěnkové stěny,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Oboustranné nástěnky                                    


                        

	
Vitríny
                                                    	
                                        
                                            Interiérové vitríny,                                    
	
                                        
                                            Exteriérové vitríny,                                    
	
                                        
                                            Vitríny Dual,                                    
	
                                        
                                            Školní dětské vitríny,                                    
	
                                        
                                            Menu vitríny,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	
Flipcharty
                                                    	
                                        
                                            Stativové flipcharty,                                    
	
                                        
                                            Pojízdné flipcharty,                                    
	
                                        
                                            Flipchartové lišty,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství flipchartů                                    


                        

	
Řečnické pulty
                        

	
Kolejnicový systém Partnerline
                        

	
Prezentační lišty
                        

	
Paravany
                        



	Reklamní prezentace	
Plakátové rámy
                        

	
Klaprámy
                        

	
Bannery a bannerové lišty
                        

	
Reklamní poutače
                        

	
Světelné reklamní poutače
                                                    	
                                        
                                            Světelné LED rámy,                                    
	
                                        
                                            Světelné reklamní totemy                                    


                        

	
Informační a reklamní stojany
                        

	
Prospektové stojany
                        

	
Skleněné produktové vitríny
                        

	Křídové poutače a tabule
                        



	Projekční technika	
Projektory
                                                    	
                                        
                                            Dataprojektory,                                    
	
                                        
                                            Školní projektory,                                    
	
                                        
                                            Interaktivní projektory,                                    
	
                                        
                                            Videoprojektory,                                    
	
                                        
                                            Zpětné projektory a episkopy,                                    
	
                                        
                                            Stolky pod projektory,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství projektorů                                    


                        

	
Projekční plátna
                                                    	
                                        
                                            Manuální plátna,                                    
	
                                        
                                            Elektrická plátna,                                    
	
                                        
                                            Přenosná plátna,                                    
	
                                        
                                            Rámová plátna,                                    
	
                                        
                                            Plátna Wallframe,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	
Projekční tabule
                                                    	
                                        
                                            Projekční tabule Softline,                                    
	
                                        
                                            Projekční tabule XF,                                    
	
                                        
                                            Projekční tabule MICA,                                    
	
                                        
                                            Projekční tabule RC                                    


                        

	
Interaktivní tabule
                                                    	
                                        
                                            Focus Board,                                    
	
                                        
                                             e-Board,                                    
	
                                        
                                            Hitachi StarBoard,                                    
	
                                        
                                            SMART Board,                                    
	
                                        
                                            eBeam                                    


                        

	
LCD dotykové displeje
                        

	
Vizualizéry
                        

	
Přípojná místa
                        

	
Prezentační kabinety
                        



	Acoustic
	Kancelářská technika	
Skartovačky
                                                    	
                                        
                                            Skartovače na karton                                    


                        

	
Laminátory
                        

	
Vazače dokumentů
                                                    	
                                        
                                            Plastové hřbety,                                    
	
                                        
                                            Kovové hřbety,                                    
	
                                        
                                            Termovazba                                    


                        

	
Řezačky papíru
                        

	
Testery bankovek
                        



	Nábytek	
Kancelářský nábytek
                                                    	
                                        
                                            Kancelářský nábytek Express,                                    
	
                                        
                                            Kancelářský nábytek Wels,                                    
	
                                        
                                            Kancelářský nábytek Hobis,                                    
	
                                        
                                            Kancelářský nábytek Exner,                                    
	
                                        
                                            Interiérové věšáky                                    


                        

	
Sedací nábytek
                                                    	
                                        
                                            Kancelářské židle a křesla,                                    
	
                                        
                                            Konferenční židle a křesla,                                    
	
                                        
                                            Plastové židle,                                    
	
                                        
                                            Jídelní židle,                                    
	
                                        
                                            Barové židle,                                    
	
                                        
                                            Pracovní židle,                                    
	
                                        
                                            Herní křesla,                                    
	
                                        
                                            Dětské židle,                                    
	
                                        
                                            Zdravotnické židle,                                    
	
                                        
                                            Lavice do čekáren,                                    
	
                                        
                                            Sedací pytle a vaky,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod židle                                    


                        

	
Kovový nábytek
                        

	
Školní nábytek
                                                    	
                                        
                                            Školní židle,                                    
	
                                        
                                            Školní lavice,                                    
	
                                        
                                            Katedry,                                    
	
                                        
                                            Školní počítačové stoly,                                    
	
                                        
                                            Jídelní stoly                                    


                        

	
Regály na šanony
                        

	
Paravany, výstavní stěny a mříže
                        

	
Dětský nábytek
                                                    	
                                        
                                            Dětské rostoucí židle,                                    
	
                                        
                                            Dětské rostoucí stoly                                    


                        



	Anti-COVID	
Dělící přepážky
                        

	
Stojany na dezinfekci
                        



	Značky	SV





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                    Doprava nad 3000 Kč ZDARMA *



                                                                                Kategorie



Prezentace 


    
Reklamní prezentace 


    
Projekční technika 


    
Acoustic 

Kancelářská technika 


    
Nábytek 


    
Anti-COVID 


    
                
            
            Značky

            	SV


        

    



                                                                                                                                                                                                        
                            
        Tiskové zprávy

                    
                                
                Moderní bezrámové tabule

                                    
                        18.3.2024
                    
                                                    
                        Hledáte tu pravou tabuli pro Váš interiér a klasické tabule se Vám nelíbí? Pak je tu pro Vás řada bezrámových tabulí, které mají prémiový keramický magnetický povrch s doživotní zárukou na smazatenost. Tabule jsou tenké, upevňují se na zeď přes magnet, takže čistý design není rušen žádnými upevňovacími háčky. Více v odkazu, případně zpracujeme indi...

                    

                            

                    
                                
                Řada Acoustic

                                    
                        26.2.2024
                    
                                                    
                        Nově i na našem e-shopu naleznete akustické a obkladové panely, které zlepšují akustiku místnosti a tlumí nepříjemné dozvuky. Mnohé výrobky lze použít i jako dekoraci nebo nástěnku, výběr z několika barev a provedení. Více zde:...

                    

                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                                            
                            
        Poradna

                    
                                
                Je možné sjednání instalace?

                                            

                    
                                
                Jak správně vybrat vitrínu?

                                            

                    
                                
                Výroba na míru

                                            

                    
                                
                Jaký mechanismus vybrat u kancelářské židle?

                                            

                    
                                
                Keramický povrch školních tabulí

                                            

                    
                                
                Specifikace a požadavky tabulí s vlastním potiskem

                                            

                    
                                
                Co zaručuje ohnivzdornost nástěnek?

                                            

                    
                                
                Jak vybrat projekční tabuli?

                                            

                    
                                
                Mazání bílých tabulí

                                            

                    
                                
                Jak vybrat tabuli?

                                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        Tabule Softline - 120x300 cm - keramický povrch
                        
                                                        
                                8 802 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Projekční tabule Softline - 120x200 cm
                        
                                                        
                                9 034 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Řečnický pult Jacob - uzavřený - šedý
                        
                                                        
                                5 151 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Flipchart Standard Plus
                        
                                                        
                                4 058 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Tabule Softline - 120x240 cm - keramický povrch
                        
                                                        
                                7 442 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Korková nástěnka BQ Economy - 120x180 cm
                        
                                                        
                                2 529 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Řečnický pult Simple - buk
                        
                                                        
                                4 044 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Projekční plátno Grandview Fantasy - elektrické - 203x203 cm
                        
                                                        
                                9 620 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kancelářské křeslo Dike
                        
                                                        
                                7 617 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Korková nástěnka WOOD - 80x120 cm
                        
                                                        
                                460 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                        
            Facebook

            Varionet.cz




        

    

                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Důležité informace

    	Kontakty
	Doručení a platby
	Poradna
	Proč nakupovat u nás
	Tiskové zprávy
	O společnosti
	Obchodní podmínky
	Reklamace
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Velkoobchod
	Mapa serveru



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@varionet.cz
                                            
                
	
                    
                        556 315 315
                    
                
	
                    
                        736 420 169
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook stránka
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Varionet.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    